



# O B E C N Í Ú Ř A D B R U M O V I C E

## P S Č 6 9 1 1 1

---

### Poskytnutí požadované informace

Obecní úřad Brumovice, jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. V této žádosti s datem 18.1.2024 a doručené na podatelnu povinného subjektu dne 22.1.2024, požadujete následující informace, cit.:

- „1) Proč bylo úmyslně vyřazené č.p. XXX z projektu „ Brumovice- Kanalizace a ČOV? „  
2) Proč byly úmyslně zvýhodněné budoucí soukromé stavební pozemky výstavbou stoky F4?  
3) Proč se projektant Ing. Havlů v projektu „ Brumovice- Kanalizace a ČOV „, neřídil vyhláškou č. 268/2009 Sb., § 6 odst. 1 a to vůči č.p. XXX a stokou F4 což se pro č.p. XXX rovná přímo diskriminaci!!“*

K této žádosti sdělujeme následující:

Vážený pane XXX na základě Vaší žádosti ze dne 22.1.2024, viz naše č.j. 96/24 dle zákona 106/1999 Sb., kde žádáte o odpovědi Vám sdělujeme následující:

- 1) Č.p. XXX nebylo úmyslně vyřazeno z projektu.
- 2) Žádné pozemky zvýhodněny nebyly.
- 3) Tato otázka nepřísluší odpovídat našemu úřadu, kdy adresátem této otázky je třetí osoba – projektant pan Ing. Havlů. Zároveň však podotýkáme, že dle formulace Vaší otázky je zjevné, že jste nepochopil obsah smysl ani účel ustanovení § 6 odst. 3 vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby v tomto směru se obraťte na osobu erudovanou v právních věcech, která Vám ustanovení vysvětlí.

S ohledem na výše uvedené Vás sdělujeme, že domnělá diskriminace při stavbě kanalizace je čistě subjektivní pocit, který nemá žádnou oporu v reálném stavu věci, pokud však tomuto odmítáte uvěřit opakovaně vás vyzýváme ať se v této věci obrátíte na příslušný soud a domáháte se svých práv cestou k tomu určenou a nezatěžujete neustálými žádostmi a stížnostmi obecní úřad.

Ing. Rudolf Kadlec  
starosta